
RECURSOS

Saldo Anterior

Caixa Econômica Federal 137.079,94 137.079,94

Receitas

Repasses da Prefeitura 98.335,01

Aplicações Financeiras 359,21

Consignações 7.996,11 106.690,33

Total de Recursos 243.770,27

DESPESAS

Despesas Orçamentárias

16.012,51

18.748,23

15.620,65

519,90

1.053,09

800,00

2.610,00

1.504,43

920,00

300,00

590,34

82,60

18,81

200,95

540,00

30,49

0,00

0,00

0,00

0,00

18.128,41

790,00

0,00 78.470,41

Despesas Extra-orçamentárias

Consignações 11.284,11

Restos a Pagar 2011 0,00

Devolução de Duodécimo 10.000,00 21.284,11

Total das Despesas 99.754,52

DISPONIBILIDADES  EM 30/06/2012

Caixa Econômica Federal 144.015,75

Marilze Faria Pereira

Presidente da Câmara 

Produtos Alimentícios, de Limpeza e Utensílios p/ Copa

Despesas Telefônicas
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DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DE JUlHO DE 2012

Despesa com Filmagem

Vencimentos e Vantagens Fixas-P.Civil

Subsídios dos Vereadores 

Obrigações Patronais 

Materiais de Escritório e Manutenção de Equipamentos

Despesas com Públicações da Câmara

Avemag

Despesas com Postagem

Despesas com Festivitades

Despesas Bancárias

Consultoria Jurídica

Consultoria Contábil

Manutenção Sistemas Informática 

Prestação de Serviços de Informática e Som

Despesas com Viagens de Vereadores e Servidores

Provimento de Acesso à Internet

Despesas com Cartório

Despesas com Aparelho Celular

COPASA

CEMIG 

Aquisição de Material Permanente


